2.3.10.04.4 Deuda Prestamos Bancos Públicos $ 40.000.000,00 -$ 1.500.000,00 $ 38.500.000,00 

$ 797.690.000,00 -$ 146.300.000,00 $ 651.390.000,00 

Art.2°: Con la presente Compensación que lleva el N° 6 del presente Ejercicio, no se altera el monto 

del Presupuesto de Gastos vigente, el que sigue en la suma de Pesos: Tres Mil Quinientos Setenta y 

Siete Millones, Cuatrocientos Noventa Mil con 00/100 cvs.- ($3.577.490.000,00) 

Art.3°: COMUNIQUESE, Publíquese, Dése al Registro Municipal y Archívese.-